
ZHENGZHOU DAILY2 2020年7月21日 星期二 责编 赵 彤 谭文国 校对 宋 利 电话56568179 E－mail：zzrbbjzx＠163.com要闻·综合

经郑州市人民政府批准，郑州市自然资源和规划局决
定以网上挂牌方式出让郑政出〔2020〕34号（网）地块的国
有建设用地使用权，并与郑州市公共资源交易中心联合发
布。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求
此次网上出让地块为城中村改造项目用地，建设相关

指标详见《土地出让前置条件的复函》，拟建项目要严格按
照城乡规划和相关规定执行，并节约集约利用土地。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织
均可申请参加本次网上挂牌活动，申请人可以单独申请，也
可以联合申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出让，采用《郑州
市国有建设用地（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买暂
行办法》（郑政办文〔2016〕87号）规定的方式确定竞得人，
商业用地采用价高者得的方式确定竞得人（具体要求详见

挂牌文件）。
四、本次国有建设用地使用权网上挂牌公告时间为：

2020年 7月 17日至 2020年 8月 5日。申请人需办理数字
证书认证手续（流程详见郑州市公共资源交易中心官网
http：//www.zzsggzy.com/“办事指南”窗口），登录郑州
市公共资源交易中心交易系统（郑州市公共资源交易中心
官网点击“交易主体登录”），浏览公告并下载挂牌文件。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：2020
年8月6日至2020年8月20日9时。缴纳竞买保证金截止
时间为：2020年8月18日17时。网上交易活动结束后2个
工作日内竞得人持《网上竞得证明》和其他相关资料（详见挂
牌文件）到郑州市公共资源交易中心7021房间进行查验，通
过后签订《竞得结果》。竞得人取得《竞得结果》后需携带相
关审核资料于 2个工作日内到郑州市自然资源和规划局
1209房间进行后置审核，审核通过后签订《成交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）本次出让地块竞买方式和出让金缴款期限等事项

按照《郑州市人民政府办公厅关于促进房地产市场持续平
稳健康发展的通知》（郑政办〔2016〕60号）、《郑州市国有建
设用地（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买暂行办法》（郑
政办文〔2016〕87号）执行。

（二）竞买人应全面了解郑州市发改部门对上述地块备
案的相关政策。

（三）竞买人应全面了解《郑州市国有建设用地使用权
网上挂牌出让交易管理办法》（郑政办〔2015〕8号）和《挂牌
出让须知》。

（四）郑政出〔2020〕34号（网）地块需使用复垦券 A券
39.237亩，竞买人不受持有复垦券 A券数量限制参与竞
拍。待土地竞拍结束后，及时到郑州市自然资源和规划局
挂钩办办理相关手续。

七、联系方式
1.郑州市自然资源和规划局
联系地址：郑州市淮河西路11号
联系电话：0371-68810680
联系人：焦先生、邹先生
2.郑州市公共资源交易中心
联系地址：河南省郑州市中原西路郑发大厦7021室
联系电话：0371-67188038
联系人：赵先生
3.CA办理、交易系统问题咨询
联系电话：0371-67188038
联系人：赵先生

郑州市自然资源和规划局
郑州市公共资源交易中心

2020年7月17日

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2020〕28号

编号

郑政出
〔2020〕34号（网）

土地
位置

皓月路南、创文路东

使用权
面积
（㎡）

26158.28

土地
用途

城镇住宅
（地下交通服务场站用地）

规划指标要求

容积率

＞1.1，＜2.0

建筑密度
（％）

＜25

建筑高度
（米）

＜60

绿地率
（％）

＞35

投资总额
（万元）

≥46944.72

起始价
（万元）

27924

熔断价
（万元）

41924

竞地价
最高限价
（万元）

55848

竞买
保证金
（万元）

13962

出让
年限
（年）

70（50）

开发
程度

七通
一平

郑州经济技术开发区管理委员会

2020年面向社会公开招聘
中小学教师的公告

为加强经开区教师队伍建设，加快推进经开区教育
事业向着品质化、品牌化目标迈进，经市人社局批准和
经开区管委会研究决定，按照《事业单位人事管理条例》
（国务院令第 652号）、《郑州市人民政府关于印发郑州
市事业单位新进人员管理办法的通知》（郑政〔2017〕36
号）、人力资源社会保障部等7部门《关于应对新冠肺炎
疫情影响实施部分职业资格“先上岗、再考证”阶段性措
施的通知》等政策法规要求，拟面向社会公开招聘中小
学教师110名，现将有关事宜公告如下：

一、招聘岗位及名额
小学教师（86人）：语文（27人）、数学（13人）、英语

（12人）、道德与法治（2人）、体育（6人）、音乐（5人）、美
术（5人）、计算机（4人）、心理（1人）、科学（5人）、特殊教
育（6人）。

中学教师（24人）：语文（4人）、数学（4人）、英语（7
人）、物理（3人）、体育（5人）、特殊教育（1人）。

二、报名
1.报名方式：网上报名。登录郑州经济技术开发区

门户网（www.zzjkq.gov.cn），点击网上报名系统，或直
接进入报名系统http://jk.hnie.org.cn进行报名。

2.报名时间：2020年7月28日9:00—7月31日17:00。
具体招聘程序，报名条件详情，请登录郑州经济技术

开发区门户网（www.zzjkq.gov.cn）公告公示栏查看。
咨询电话：0371-66728332、89916013
监督电话：0371-66782925

郑州经开区招教领导小组办公室
2020年7月21日

为进一步畅通群众反映扶贫领域信访问题的渠道，
提高各级扶贫服务热线知晓度，切实保障贫困群众利益
诉求，现将省、市、县（市、区）扶贫服务热线、电子邮箱等
公共服务信息予以公示。

省、市、县（市、区）
扶贫服务热线公示

河南省扶贫服务热线：0371-65919535；17737793060
电子邮箱：Hnfpb12317@163.com
郑州市扶贫服务热线：0371-67185453；18790290608
电子邮箱：zzsfpb@163.com
巩义市扶贫服务热线：0371-64353549；13838561646
电子邮箱：zzgysfpb@126.com
登封市扶贫服务热线：0371-62862211；16637125089
电子邮箱：dfsfpbxf@163.com
新密市扶贫服务热线：0371-69823054；18530851276
电子邮箱：xmsfpb@126.com
荥阳市扶贫服务热线：0371-64662463；13140101251
电子邮箱：xy64662463@126.com
新郑市扶贫服务热线：0371-60875818；15713663213
电子邮箱：xzsfpb@126.com
中牟县扶贫服务热线：0371-62031159；15690886507
电子邮箱：zmxfpbxf@163.com
航空港区扶贫服务热线：0371-56591752；15538090856
电子邮箱：hkgsyqfpb@163.com
上街区扶贫服务热线：0371-68925603；13503850526
电子邮箱：sjnkb@126.com

郑州市农业农村工作委员会
2020年7月21日

郑州市自然资源和规划局公示
挂牌时间：2020年6月23日至2020年7月10日
郑政出〔2020〕23号（网）土地，位于杨金路南、博学路

东，使用权面积43913.77平方米，竞得人为郑州碧泽置业
有限公司，成交价84208万元。

郑政出〔2020〕24号（网）土地，位于晨雨路南、尖岗路
西，使用权面积23438.39平方米，竞得人为郑州万科西城
房地产开发有限公司，成交价27669万元。

2020年7月20日

（上接一版）固定资产投资持续
回 升 。 全 省 固 定 资 产 投 资 增 长
2.6%。增速较一季度回升 10.1个百
分点，高于全国 5.7 个百分点。主要
领域投资均实现正增长，其中工业投
资增长 2.5%，民间投资增长 2.2%，
基础设施投资增长 0.9%，房地产开
发投资增长 2.6%。分产业看，第一
产业投资增长 6.5%，第二产业投资
增 长 1.7% ，第 三 产 业 增 长 2.8% 。
新 开 工 项 目 投 资 保 持 快 速 增 长 。
上半年全省新开工项目完成投资
增长 39.2%，比一季度提高 36.7 个
百分点。

市场销售持续好转。全省社会
消费品零售总额 10090.18 亿元，同
比下降 11.3%，降幅比一季度收窄
10.6 个百分点。6 月份，全省社会
消费品零售总额 1908.63 亿元，增
长 0.5%。

进出口逆势增长。全省外贸进
出口总值 2280.4 亿元，较去年同期
增长 7.7%，高于全国总体增速 10.9
个百分点，增速居全国第 6位。全省
有进出口实绩的企业 7585 家，较上
年同期增加 561家，说明我省民营企
业适应性和灵活性的优势在疫情中
得以体现。

居民收入保持增长。上半年全
省居民人均可支配收入 11429.60
元，同比增长 2.6%，比一季度提高
0.3 个百分点。其中，城镇居民人均
可 支 配 收 入 16905.46 元 ，增 长
0.6% ；农 村 居 民 人 均 可 支 配 收 入
6773.52元，增长 4.4%，高于城镇 3.8

个百分点。城乡居民人均可支配收
入 比 值 2.50，比 上 年 同 期 缩 小
0.09。居民消费价格涨势温和。上
半年全省居民消费价格同比上涨
4.1%，比一季度回落 1.4个百分点。

财政收入增势趋稳向好
据省财政厅相关负责人介绍，

上半年全省一般公共预算收入完成

2133.3亿元，同比下降 0.7%，降幅比

一季度收窄 15.3 个百分点。二季

度，随着复工复产复商进度加快和

经济稳步复苏，财政收入明显恢复

增长。全省一般公共预算收入增长

16%，比一季度提高 32 个百分点。

就税收来看，1~6月累计，全省税收

收入同比下降 6.7%。二季度,税收

收入增长 10%，比一季度提高 32.9

个百分点。

财政支出结构优化，重点领域

支出大幅增长。上半年全省民生支

出 占 一 般 公 共 预 算 支 出 比 重 为

76.6%，同比提高 0.6 个百分点。其

中，扶贫、文化、最低生活保障、公共

卫 生 等 基 本 民 生 支 出 分 别 增 长

76.2%、28.3%、26.2%、68.4%；科技、

节能环保、农林水、金融、住房保障

等重点支出分别增长 13.2%、8.8%、
24.7%、14.5%、30.4%。

下半年重点抓好五方面工作
省发展改革委相关负责人表示，

在新冠肺炎疫情带来的前所未有的
冲击下，作为人口超过 1亿的大省取
得这样的经济发展成绩殊为不易，下

半年我省将以更硬的举措、更实的招
数，维护经济发展和社会稳定大局。
重点抓好五方面工作：

抓好政策落实。下一步将开展
“一联三帮”保企稳业等活动，推动国
家和我省已出台的各项政策落到实
处、见到成效。扩投资促消费。全年
将新建 5G基站 2.9万个、充电站 200
座、各类充电桩 2万个，新开工 50万
户城镇老旧小区改造项目，年底前全
面建成投用青电入豫等一批重大工
程。多措并举激活消费潜力，充分
发挥汽车等大宗商品消费带动作
用，发展在线教育、远程医疗等“互
联网+”新业态，有序推动 KTV、影
剧院等文娱场所恢复正常营业，着
力培育“夜经济”“小店经济”等新消
费热点。

培育新动能。突出抓好黄河流
域生态保护和高质量发展，高起点
谋划实施生态保护、防洪减灾、水
资源高效利用、文化传承等重大工
程，壮大新能源汽车、节能环保、数
字经济等产业规模。同时进一步激
发市场主体活力。年底前“一网通
办”前提下“最多跑一次”实现率达
到 90%以上，企业开办时间压减至
3 个工作日以内，推动营商环境不
断改善提升。打赢脱贫攻坚战。抓
好特殊贫困群体兜底保障，确保全
省剩余 35.3 万农村贫困人口和 52
个贫困村如期脱贫。把失业保险保
障范围扩大至所有参保人员，对符
合低保条件的城乡困难家庭做到应
保尽保。

河南经济“半年报”公布
GDP增速较一季度回升

（上接一版）同时，为了更好的
提升就业人员的竞争力，我市依托
市属技工院校和职业培训学校，大
力开展职业技能提升行动。积极开
展线上职业技能培训，4家网络学
习平台可培训职业（工种）达到 94
个 ，实 名 注 册 培 训 人 数 2.8 万 余
人。指导 45家大型企业开展企业
新型学徒培训，完成两批次培训资
金拨付约 1600万元。开展以工代
训，按以工代训人数给予企业每人
每月200元培训补贴。率先启动实
施“项目制”补贴性培训，先行拨付
不超过 50%的培训补贴资金，强化
培训效能。

稳民生，我市低保标准再次提

高，从 2020 年 7 月 1 日开始，全市
城乡低保标准统一调整提高为每人
每月 730元。此外，为全市 6.89 万
名低保对象、特困对象、低收入对象
每人发放红利性消费券500元。

奋力拓展“进”的态势
以“保”促“稳”，最终，均是为了

“进”。
半年以来，我市深入推进“放管

服”改革。依托河南就业创业信息
系统和河南就业网上办事大厅，实
现就业失业登记等 35项业务网上
办理。青年人才生活补贴等 11个
事项已成功登录我市“郑好办”APP

“一件事”平台，实现不见面办理，免

纸质材料、零跑腿刷脸办事。上半
年，1.48万人申请“智汇郑州”青年
人才生活补贴，手机申报占比高达
91.6%，累计发放补贴2.26亿元。

同时，我市全面推进了低保审
批权限下放工作，优化最低生活保
障申请、审核审批程序，压缩审核
审批时限，全面提高便民、惠民服
务水平。

提高了临时救助效能，落实相
关政策，对申请最低生活保障、特困
人员救助供养的建档立卡贫困人口
等困难群众，视情先给予临时救助，
及时缓解其生活困难。截至今年 6
月底，全市累计发放临时救助资金
370.90万元，救助3923人次。

“六稳”“六保”齐发力
稳住民生基本盘

（上接一版）这次考察既是自我加压，更是自
我鞭策。两整天，郑州考察团把这次行程安
排得满满当当，如同一场盛夏时节与时间的
赛跑。

上海市委机关报《解放日报》记者任俊
锰、《文汇报》记者付鑫鑫将这次郑州与上
海的紧密互动形容为“让浦江潮涌动黄河
畔”。他们表示，此次考察行程，非常紧
张，非常务实。郑州党政考察团高密度地

安排了到中国东方航空集团有限公司、
上海汽车集团股份有限公司、复星国际
有限公司、上海世邦机械制造公司、上海
移远通信技术股份有限公司、长三角区
域合作办公室、浦东新区城市运行综合
管理中心等单位进行实地走访考察，还
安排了“重头戏”——郑州市情推介暨项
目签约活动。

作为本次考察活动的“重头戏”，郑

州市“长三角区域合作”市情推介会暨项
目签约仪式吸引众多媒体记者关注的目
光。会议开始前，众多上海知名企业高
层与郑州各县（市）区负责人互递名片、
互加微信、互相交流；会场上，郑州市多
家单位与上海企业进行项目洽谈签约，
共签约 37 个项目，涵盖先进制造、商贸
物 流、数 字 经 济 等 多 个 领 域 ，投 资 总 额
1067.7 亿元。

东 方 卫 视 记 者 许 多、澎 拜 新 闻 记 者
巩汉语表示，未来，随着一个个项目在郑
州落地开花，郑州与上海的深度合作将
迈入全新阶段。作为建设中的国家中心
城 市 ，郑 州 交 通 区 位 优 越 ，文 化 资 源 丰
富，未来发展潜力巨大，此次“牵手上海、
融入上海、对标上海”的务实行动，必将
推动郑州城市经济和社会发展站上新高
度，开启新征程。

风满母亲河 潮涌黄浦江
郑州市党政考察团赴沪考察引30多家主流媒体高度关注

我省水旱灾害防御
应急响应提升至Ⅱ级

本报讯（记者 武建玲）记者昨日从省水利厅了解到，鉴于前
期连续降水给我省南部地区带来的影响，从7月 20日 9时起，我
省水旱灾害防御应急响应提升至Ⅱ级。这是继7月 19日 9时我
省将水旱灾害防御Ⅳ级应急响应提升至Ⅲ级后，再次提升水旱
灾害防御应急响应级别。

省水利厅下发的《关于将水旱灾害防御应急响应提升至Ⅱ
级的通知》指出，豫南部分地区受持续降暴雨、大暴雨影响，淮河
干流准滨水文站超过警戒水位后仍持续上涨，支流史灌河长时
间超保证水位，河道堤防防守压力大。按照《河南省水利厅水旱
灾害防御应急预案》有关规定，省水利厅决定于 7月 20日 9时
起，将水旱灾害防御Ⅲ级应急响应提升至Ⅱ级。

最美退役军人
30名候选人产生

本报讯（郑报全媒体记者 肖雅文）记者昨日获悉，“出彩河南
人”第二届最美退役军人30名候选人已产生。7月21日8时~7月
26日8时，可通过河南省退役军人事务厅微信公众号、河南广播电
视台公共频道微信公众号为你支持的候选人点赞。

据悉，“出彩河南人”第二届最美退役军人宣传推介活动，由
省委宣传部、省退役军人事务厅、省军区政治工作局主办，旨在
选树一批在决战决胜脱贫攻坚、新冠肺炎疫情防控和经济社会
发展等方面贡献突出、成绩显著、影响深远的优秀退役军人。

宣传推介活动启动以来，全省各地和省直单位高度重视、积
极参与。截至 5月 22日，组委会办公室共收到各地、省直有关
单位上报的事迹材料126件。组委会本着公平、公正、公开的原
则，按照“政治过硬、品德良好、事迹突出、群众公认、遵纪守法”
标准，组织进行初评，最终确定了 30名候选人。并于 2020年 7
月 21日 8时~7月 26日 8时进
行公示，大众可通过河南省退
役军人事务厅微信公众号、河
南广播电视台公共频道微信公
众号为候选人点赞。

扫二维码看
候选人事迹

市领导实地督导并召开现场协调会

加快推进国道107
生态廊道绿化工程

（上接一版）保质保量完成各项工作。要加强督导、跟踪问效，采
取一周一通报的形式，以“督导+销号”的方式，促进各项工作取
得实际进展，并根据工程进度对相关单位进行奖惩。要以人为
本、人民至上，坚持问需于民、问计于民、问效于民，把人民城市
为人民的理念落实到各方面、全流程，不断满足人民群众对美好
生活的向往，通过踏踏实实的作风及实实在在的成绩，推动郑州
形象、城市品质得到显著提升。

大学生志愿服务西部计划
首批21名赴藏志愿者启程

本报讯（郑报全媒体记者 董艳竹）记者昨日获悉，2020年
河南省大学生志愿服务西部计划赴藏志愿者首批 21名赴藏志
愿者（含研究生支教团）7月 20日凌晨启程前往西藏服务。

启程前举行了出征仪式。志愿者们纷纷表示，要始终铭记
习近平总书记的殷殷嘱托，脚踏实地，勤勉努力，以高度的责任
感、饱满的热情，高质量的服务，展示河南青年志愿者的良好形
象，将个人的梦想融入建设现代化西藏的生动实践，扎扎实实为
藏区群众多做贡献。

据悉，2020 年河南省大学生志愿服务西部计划项目于今
年 4月份正式启动，全省 10744 名大学毕业生响应号召，积极
报名，省项目办共招募遴选了 735名大学生志愿者。首批赴藏
志愿者（含研究生支教团）共 21人，他们将前往西藏开展支持
三农、基层青年工作、基础教育等志愿服务，助力西藏经济社
会发展。


